

Regione Molise

Direzione generale della Giunta regionale Servizio Risorse umane e organizzazione

del lavoro

DICHIARAZIONE IN MERITO ALLA INSUSSISTENZA/SUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA'/INCOMPATIBILITA'AI SENSI DELL'ART. 20 D.LGS. N. 39/2013 e ART. 1 LEGGE N. 190/2012

(Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

nat D a CACTEL PETROSO (15) il $28-12-1950$
residente in via/piazza/c.da NAZIONALE DEI PENTRI n. 23
residente in via/piazza/c.da NAZIONALE DEI PENTRI n. 23 a CASTRI PRTHOSO prov. 19, C.F. VC e GND 50 T23C246
consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e delle conseguenze di cui all'articolo 20 comma 5. del Decreto legislativo 8 aprile 2013 n. 39, in caso di dichiarazioni mendaci
DICHIARA (*)
di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità e/o incompatibilità previste dal D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39;
di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D.lgs. 196/2013, i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa
SI IMPEGNA
ai sensi dell'art. 20 D.Lgs n. 39/2013 a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale e comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti elementi ostativi.
11 dichiarante 128-4-2016 (luogo e data) (firma per esteso)
Ai sensi dell'articolo 38 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato e inviata unitamente alla fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante al Servizio in intestazione tramite URBI, ovvero a mezzo pec, posta ordinaria o elettronica (email:

fidelibus.annamaria@regione.molise.it).

Ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. 39/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito istituzionale della Regione Molise. Il trattamento dei dati riportati avverrà nel rispetto del D.Lgs. 196/2003. Titolare del trattamento è la Regione Molise con sede in via Genova, n. 11 - 86100 Campobasso - Responsabile del Trattamento è il Direttore del Servizio risorse umane e organizzazione del lavoro con sede in via Colitto n. 2/6 – 86100 Campobasso, al quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti di cui all'articolo del decreto legislativo

Ai sensi degli articoli 71 e 72 del D.P.R. n. 445 del 2000 la Regione Molise potrà effettuare controlli anche a campione sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive.

(*) COSA SI DICHIARA

Con la sottoscrizione della dichiarazione il Dirigente (di ruolo, esterno o in posizione di comando presso la Regione) attesta:

art. 3 del Decreto: di non esser stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (peculato, corruzione, concussione ecc)

art. 9 del Decreto: di non svolgere incarichi o ricoprire cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dall'Azienda, se la funzione dirigenziale da svolgere è connessa all'esercizio di poteri di vigilanza o controllo dell'ente privato dante incarico/carica;

art. 12 commi 3 e 4 del Decreto: di non essere componente della giunta o del consiglio della Regione Molise, di non essere membro di giunta o consiglio della Provincia o di Comune superiore a 15000 abitanti (o di forma associativa di stesse dimensioni demografiche) facente parte della Regione Molise; di non essere membro dell'organo d'indirizzo di ente di diritto privato in controllo pubblico da parte della Regione, nonché di province, comuni con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di forme associative tra comuni aventi la medesima popolazione, aventi sede nel territorio della Regione